令和３年９月３日

関係者　各位

松江宅建センター
センター長　加藤　慎也

松江宅建センター仮移転について(ご案内)

拝啓　時下ますますご清栄のことと存じます。平素は当センターの運営に際し格別のご理解ご協力をいただきありがとうございます。
　さて、このたび年末にかけての島根県不動産会館の耐震工事に伴い、以下のとおり、松江宅建センターが一時移転いたしました。
しばらくの間ご不便をおかけしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。
敬具

移転期間：令和3年12月31日(金)まで(予定)
移転先：〒690-0064　松江市天神町15番地　ウィステリア天神1Ｆ

※電話番号、ＦＡＸ番号、メールアドレスなどは従来どおりです。

※耐震工事の期間はあくまで予定ですので上記につきましては変更する可能性がございます。
※移転先には駐車場がございませんのでご来訪の際はスティックビル駐車場等をご利用ください。
《仮移転先地図》

image1.emf

STIC
mRESH LY 4 —

=
=

iL
th
R
]
&
#

=V
. d{7n5 -
HUTSFRTE

BRI
TENEREE